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Odpowiedzi na pytania do SWZ
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru SSP opartego na technologii POLON 6000 w pomieszczeniach na poziomie minus 1 w budynku Kuchni, Pralni, Patomorfologii i Warsztatów Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ.
Pytanie 1
Prosimy o umożliwienie wizji lokalnej na obiekcie. Otrzymaliśmy informację, że nie ma możliwości dokonania wizji lokalnej.
Odpowiedź
W sprawie ustalenia terminu wizji lokalnej proszę kontaktować się z Inspektorem p.poż. Panem Piotrem Łabno tel. 662091015.
Pytanie 2
Prosimy o udostępnienie brakujących rzutów. Jako, że postępowanie jest w formule zaprojektuj/wykonaj niezbędna jest pełna dokumentacja do przygotowania wyceny.

Odpowiedź
To nie jest postępowanie w formie "zaprojektuj i wybuduj". Do wykonania zadania została przekazana niezbędna i kompletna dokumentacja na podstawie której należy to zadanie wykonać.
Pytanie 3
Prosimy o podanie konkretnej listy sygnałów które mają zostać uwzględnione i realizowane przez system sygnalizacji pożarowej.
Odpowiedź

Przez SSP mają być realizowane sygnały alarmu stopnia I wywołane poprzez czujkę oraz sygnały alarmu stopnia II wywołane przez ROP.
Pytanie 4

Prosimy o podanie ilości urządzeń, typy które należy zdemontować.
Odpowiedź

Do demontażu jest  32 czujki izotopowe, które należy zutylizować.
Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach postępowania jest wykonanie niezależnego systemu SSP dla wskazanych obszarów i w ramach postępowanie nie wchodzi integracja z istniejącym systemem.

Odpowiedź

Postępowanie obejmuje "rozbudowę" istniejącego SSP i wpięcie do istniejącego węzła CSP-15.
Pytanie 6

Prosimy o wydłużenie terminu ze względu na niejasny zakres prac.
Odpowiedź

Termin pozostaje bez zmian.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.







Podpisała: Anna Czech – Dyrektor Szpitala
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